
Championnat Suisse Doublette Finale 2025 
 

 

Classements équipes 
 

 
Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2025 - Dames - Inconnu 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. Boni +Score 

1. Martinez Mc. Tabozzi C.  10 1797 1677 167.70 120 359 

1. Cindy Tabozzi  5 889 889 177.80 0 200 

2. Mary-Claude Martinez  5 788 788 157.60 0 169 

2. Pasquier V. Karrer L.  10 1742 1622 162.20 120 333 

1. Virginie Pasquier  5 851 851 170.20 0 191 

2. Luisita Karrer  5 771 771 154.20 0 180 

3. Mermoud C. Binggeli K.  10 1664 1544 154.40 120 326 

1. Keys Binggeli  5 804 804 160.80 0 186 

2. Cindy Mermoud  5 740 740 148.00 0 169 

4. Ambauen D. Beeler K.  10 1656 1536 153.60 120 324 

1. Ambauen Daniela  5 784 784 156.80 0 168 

2. Beeler Karin  5 752 752 150.40 0 169 

5. Kummler N. Wildi C.  10 1610 1570 157.00 40 353 

1. Nathalie Kummler  5 842 842 168.40 0 205 

2. Chantal Wildi  5 728 728 145.60 0 179 

6. Heimgartner A. Estevez C.  10 1536 1456 145.60 80 306 

1. Corinne Estevez  5 729 729 145.80 0 179 

2. Alexandra Heimgartner  5 727 727 145.40 0 169 

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. 

 

 
Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2025 - Hommes - Categorie A 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. Boni +Score 

1. Duc P. Syrvet Pa. 14 2971 2726 194.71 245 471 

1. Pierre Duc  7 1387 1387 198.14 0 239 

2. Pierre-André Syrvet  7 1339 1339 191.29 0 232 

2. Perito P. Carolino R.  14 2876 2661 190.07 215 422 

1. Romulo Carolino  7 1357 1357 193.86 0 229 

2. Pascal Perito  7 1304 1304 186.29 0 224 

3. Aliten B. Spiller E.  14 2715 2555 182.50 160 389 

1. Bartolome Aliten  7 1282 1282 183.14 0 205 

2. Erasmo Spiller 7 1273 1273 181.86 0 223 

4. Fehr P. Banjac Z.  14 2681 2511 179.36 170 409 

1. Zoran Banjac 7 1386 1386 198.00 0 233 

2. Patrick Fehr  7 1125 1125 160.71 0 182 

5. Wildi M. Schlosser N.  14 2606 2446 174.71 160 391 

1. Norman Schlosser  7 1234 1234 176.29 0 201 

2. Micha Wildi  7 1212 1212 173.14 0 236 

6. Cavin N. Regenass C.  14 2518 2398 171.29 120 384 

1. Cédric Regenass 7 1247 1247 178.14 0 206 

2. Nicolas Cavin  7 1151 1151 164.43 0 191 

7. Ceccherini D. Gamage D. 14 2396 2316 165.43 80 358 

1. Danny Ceccherini  7 1210 1210 172.86 0 220 

2. Drew Gamage  7 1106 1106 158.00 0 189 

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. 
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Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2025 - Hommes - Categorie B 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. Boni +Score 

1. Müller T. Schwab B.  14 2834 2589 184.93 245 441 

1. Beat Schwab 7 1318 1318 188.29 0 267 

2. Thomas Müller  7 1271 1271 181.57 0 204 

2. Tappy V. Musio E.  14 2775 2645 188.93 130 446 

1. Vincent Tappy 7 1513 1513 216.14 0 261 

2. Elias Musio  7 1132 1132 161.71 0 211 

3. Manns A. Hufschmid C.  14 2739 2609 186.36 130 446 

1. Andreas Manns 7 1311 1311 187.29 0 246 

2. Cyrill Hufschmid  7 1298 1298 185.43 0 215 

4. Baechler J. Meyer M.  14 2732 2557 182.64 175 414 

1. Julien Baechler 7 1360 1360 194.29 0 245 

2. Mischa Meyer  7 1197 1197 171.00 0 212 

5. Genillard Ry. Privat P.  14 2693 2528 180.57 165 421 

1. Philippe Privat  7 1295 1295 185.00 0 222 

2. Ralph-Yves Genillard  7 1233 1233 176.14 0 200 

6. Papaux P. Voland L.  14 2609 2484 177.43 125 413 

1. Pierre Papaux 7 1257 1257 179.57 0 215 

2. Ludovic Voland 7 1227 1227 175.29 0 198 

7. Scholz B. Zelger E.  14 2501 2381 170.07 120 382 

1. Benjamin Scholz  7 1214 1214 173.43 0 210 

2. Erich Zelger  7 1167 1167 166.71 0 194 

8. D'Apice E. D'Apice V.  14 2498 2413 172.36 85 419 

1. Eladio D'Apice 7 1236 1236 176.57 0 214 

2. Vincenzo D'Apice 7 1177 1177 168.14 0 205 

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. 

 

 
Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2025 - Hommes - Categorie C 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. Boni +Score 

1. Nemeskeri J. Cataldo W. 14 2627 2462 175.86 165 405 

1. Julien Nemeskeri  7 1277 1277 182.43 0 207 

2. Wiliam Cataldo  7 1185 1185 169.29 0 216 

2. Corthésy C. Cardon T.  14 2621 2421 172.93 200 388 

1. Tristan Cardon 7 1231 1231 175.86 0 196 

2. Chris Corthésy  7 1190 1190 170.00 0 200 

3. Merkel D. Merkel S.  14 2510 2350 167.86 160 387 

1. Steve Merkel  7 1200 1200 171.43 0 207 

2. Dirk Merkel  7 1150 1150 164.29 0 211 

4. Wieland M. Beeler I.  14 2499 2339 167.07 160 361 

1. Wieland Markus  7 1193 1193 170.43 0 186 

2. Ivo Beeler 7 1146 1146 163.71 0 182 

5. Hügli R. Hollinger M.  14 2426 2226 159.00 200 336 

1. Michael Hollinger  7 1114 1114 159.14 0 191 

2. Rolf Hügli 7 1112 1112 158.86 0 171 

6. Savarino I. Tabozzi E.  14 2317 2237 159.79 80 366 

1. Ignazio Savarino  7 1183 1183 169.00 0 197 

2. Ethan Tabozzi  7 1054 1054 150.57 0 197 

7. Diaz Lopez Jm. Mancuso A.  14 2234 2154 153.86 80 358 

1. José Manuel Diaz Lopez  7 1110 1110 158.57 0 177 

2. Angelo Mancuso  7 1044 1044 149.14 0 188 

8. Kalkman Z. Sieber H.  14 2166 2086 149.00 80 352 

1. Zvi Kalkman  7 1119 1119 159.86 0 183 
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2. Heini Sieber 7 967 967 138.14 0 169 

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. 

 

 
Meilleures parties et séries équipes - Dames 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. Martinez Mc. Tabozzi C. 10/07 359 

2. Kummler N. Wildi C.  10/07 353 

3. Pasquier V. Karrer L. 10/07 333 

4. Mermoud C. Binggeli K.  10/07 326 

5. Ambauen D. Beeler K. 10/07 324 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. Martinez Mc. Tabozzi C. 10/07 359 

2. Kummler N. Wildi C.  10/07 353 

3. Pasquier V. Karrer L. 10/07 333 

4. Mermoud C. Binggeli K.  10/07 326 

5. Ambauen D. Beeler K. 10/07 324 

Classement trié par meilleure série par piste. 

Meilleures parties et séries équipes - Hommes 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. Duc P. Syrvet Pa. 11/07 471 

2 Tappy V. Musio E. 11/07 446 

2 Manns A. Hufschmid C. 11/07 446 

4. Müller T. Schwab B. 11/07 441 

5. Perito P. Carolino R.  11/07 422 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. Duc P. Syrvet Pa. 11/07 471 

2 Tappy V. Musio E. 11/07 446 

2 Manns A. Hufschmid C. 11/07 446 

4. Müller T. Schwab B. 11/07 441 

5. Perito P. Carolino R.  11/07 422 

Classement trié par meilleure série par piste. 

Classement général individuels 
 

 
Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2025 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score 

1. Vincent Tappy DELTA 7 1513 1513 216.14 0 261 

2. Pierre Duc  BC MIAMI 7 1387 1387 198.14 0 239 

3. Zoran Banjac Flying Pins 7 1386 1386 198.00 0 233 

4. Julien Baechler  BC MUNTELIER 7 1360 1360 194.29 0 245 

5. Romulo Carolino Plainpalais 7 1357 1357 193.86 0 229 

6. Pierre-André Syrvet BC Miami 7 1339 1339 191.29 0 232 

7. Beat Schwab  BC MUNTELIER 7 1318 1318 188.29 0 267 

8. Andreas Manns SPIRIT 7 1311 1311 187.29 0 246 

9. Pascal Perito  Plainpalais 7 1304 1304 186.29 0 224 

10. Cyrill Hufschmid  SPIRIT 7 1298 1298 185.43 0 215 

11. Philippe Privat  TEAM UNITED 7 1295 1295 185.00 0 222 

12. Bartolome Aliten  BC Pinoy 7 1282 1282 183.14 0 205 

13. Julien Nemeskeri  TPG Rainbowl Club 7 1277 1277 182.43 0 207 

14. Erasmo Spiller  SPERLETWIES 7 1273 1273 181.86 0 223 

15. Thomas Müller BC MUNTELIER 7 1271 1271 181.57 0 204 

16. Pierre Papaux BLACK CATS 7 1257 1257 179.57 0 215 

17. Cédric Regenass  TEAM UNITED 7 1247 1247 178.14 0 206 

18. Eladio D'Apice  ROLEX SPORTS 7 1236 1236 176.57 0 214 

19. Norman Schlosser Timeout 7 1234 1234 176.29 0 201 

20. Ralph-Yves Genillard  BLACK-HAWK 7 1233 1233 176.14 0 200 

21. Tristan Cardon Black Cats 7 1231 1231 175.86 0 196 

22. Ludovic Voland BLACK CATS 7 1227 1227 175.29 0 198 

23. Benjamin Scholz  PANTOM-FIGTHERS 7 1214 1214 173.43 0 210 

24. Micha Wildi  Timeout 7 1212 1212 173.14 0 236 
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25. Danny Ceccherini TEAM UNITED 7 1210 1210 172.86 0 220 

26. Steve Merkel  BC-ZUG 7 1200 1200 171.43 0 207 

27. Mischa Meyer  BC MUNTELIER 7 1197 1197 171.00 0 212 

28. Wieland Markus Team EMAX 7 1193 1193 170.43 0 186 

29. Chris Corthésy  BLACK CATS 7 1190 1190 170.00 0 200 

30. Wiliam Cataldo  TPG Rainbowl Club 7 1185 1185 169.29 0 216 

31. Ignazio Savarino DELTA 7 1183 1183 169.00 0 197 

32. Vincenzo D'Apice  ROLEX SPORTS 7 1177 1177 168.14 0 205 

33. Erich Zelger SBC 7 1167 1167 166.71 0 194 

34. Nicolas Cavin  TEAM UNITED 7 1151 1151 164.43 0 191 

35. Dirk Merkel BC-Zug 7 1150 1150 164.29 0 211 

36. Ivo Beeler INDIVIDUEL 7 1146 1146 163.71 0 182 

37. Elias Musio  DELTA 7 1132 1132 161.71 0 211 

38. Patrick Fehr  Flying Pins 7 1125 1125 160.71 0 182 

39. Zvi Kalkman BVR Rheintal 7 1119 1119 159.86 0 183 

40. Michael Hollinger PANTOM-FIGTHERS 7 1114 1114 159.14 0 191 

41. Rolf Hügli PANTOM-FIGTHERS 7 1112 1112 158.86 0 171 

42. José Manuel Diaz Lopez Aprotec 7 1110 1110 158.57 0 177 

43. Drew Gamage  TEAM UNITED 7 1106 1106 158.00 0 189 

44. Ethan Tabozzi  Delta 7 1054 1054 150.57 0 197 

45. Angelo Mancuso Aprotec 7 1044 1044 149.14 0 188 

46. Heini Sieber  BVR Rheintal 7 967 967 138.14 0 169 

47. Cindy Tabozzi Delta 5 889 889 177.80 0 200 

48. Virginie Pasquier  DAUPHINS 5 851 851 170.20 0 191 

49. Nathalie Kummler  Timeout 5 842 842 168.40 0 205 

50. Keys Binggeli  BC MIAMI 5 804 804 160.80 0 186 

51. Mary-Claude Martinez PLATTINA 5 788 788 157.60 0 169 

52. Ambauen Daniela BC-ZUG 5 784 784 156.80 0 168 

53. Luisita Karrer  DAUPHINS 5 771 771 154.20 0 180 

54. Beeler Karin  SBC 5 752 752 150.40 0 169 

55. Cindy Mermoud BC MIAMI 5 740 740 148.00 0 169 

56. Corinne Estevez TEAM AVENGERS 5 729 729 145.80 0 179 

57. Chantal Wildi  Timeout 5 728 728 145.60 0 179 

58. Alexandra Heimgartner STRANGERS 5 727 727 145.40 0 169 

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. Beat Schwab  11/07 267 

2. Vincent Tappy 11/07 261 

3. Andreas Manns 11/07 246 

4. Julien Baechler  11/07 245 

5. Pierre Duc  11/07 239 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. Beat Schwab  11/07 267 

2. Vincent Tappy 11/07 261 

3. Andreas Manns 11/07 246 

4. Julien Baechler  11/07 245 

5. Pierre Duc  11/07 239 

Classement trié par meilleure série par piste. 
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